שלישית, אזי קיימת, אם
עלולה לגרום לכך שערכאת הערעור תיאלץ להוסיף למשוואה שיקול נוסף ובכך יש משום פגיעה באינטרס הציבורי אותו

מייצגת המבקשת.

כאמור, הדיון בערעור נקבע למועד קרוב והפגיעה במשיב ככל שתיגרם, מידתית.

לפיכך, הבקשה מתקבלת במובן זה שביצוע גזר הדין קמא מעוכב עד להכרעה בערעור.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ח, 03 מאי 2018, בהעדר הצדדים.